MANDATO DATA MANDATO IMPORTO

393/1
395/1
396/1
39711
398/1
416/1
4171
418/1
4191
420/1
4211
422/1
439/1
44001
44111
442/1
443/1
44411
445/1
446/1
44711
4491
450/1
4511
452/1
453/1
454/1
458/1
459/1
460/1
461/1
462/1
463/1
480/1
4811
482/1
483/1
484/1
485/1
486/1
4871
488/1
505/1
5071
509/1
510/1
5111
51211
5131
514/1
515/1
516/1
518/1
5191
522/1
523/1
524/1
525/1
526/1
5271
528/1
529/1
549/1
550/1
5511
552/1
575/1
576/1
57711
578/1
5791
580/1
581/1
586/1
587/1
588/1

01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
21/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
31/07/2025
01/08/2025
01/08/2025
05/08/2025
05/08/2025
05/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
07/08/2025
07/08/2025
07/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
20/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
27/08/2025
27/08/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
05/09/2025
10/09/2025
16/09/2025
16/09/2025
16/09/2025
16/09/2025
16/09/2025
16/09/2025
29/09/2025
29/09/2025
29/09/2025

1184,76
1497,75
3172
2188,68
40
7295
06
11714,93
6250,11
785,29
24950
2951,4
53,3

44
14,23
19800
18849,6
2589,82
737,86
122
1998,46
8622,09
506,17
146,46
340,51
50,01
150,95
4410
1250
1171,2
244
18136,8
18422
19720,8
45,02
135,42
4,61
22,28
902
253,76
2557,97
634,4

3

56,05
6,41
224928
1317,6
207,08
150,95
65,43
1952
363,67
183,41
83,29
4,61
21,06
610

366

610

366
512,72
506,49
1903,2
50,52
4880
44,98
1134,6
2302,53
8,71
582,15
620,82
11,85
204,14
150,95
27,12
6,1

BENEFICIARIO TITOLO DESC TITOLO
80199230584 Spese correnti
80199230584 Spese correnti
02748570120 Spese correnti
LBALSN77S05Z133W Spese correnti
80009680127 Spese correnti
LBALSN77S05Z133W Spese correnti
LBALSN77S05Z133W Spese correnti
Soggetto privato Spese in conto

Soggetto privato

Soggetto privato
12819770152

12819770152

97103880585

00435970587

09722490969

Soggetto privato

Soggetto privato
BRTPLA61M04Z326M
PANZERI S.R.L.

CIMA INFORTUNISTICA SRL
ALnet Consulting di Andrea Lacrima
REGIONE LOMBARDIA DIR.GENERALE INFRAST
09521810961

05618320484

A2A ENERGIA SPA

ALFA SRL

01540680038

PERSONALE DIPENDENTE
Soggetto privato
01888370127
BRTPLA61M04Z326M
Soggetto privato
02801820123

Soggetto privato
00435970587

02861080121

02968430237

02968430237

CIMA INFORTUNISTICA SRL
STUDIO ASSOCIATO PARADISO BIELLI PASQUI
BRTPLA61M04Z326M
LEV.ON ITALIA srl
03090380233

03090380233

09722490969

Soggetto privato
01888370127

05618320484

01540680038

00488410010

APKAPPA SRL

A2A ENERGIA SPA
97103880585

97103880585

02968430237

02968430237

02068590120

02068590120

02068590120

02068590120

PERSONALE DIPENDENTE
97103880585

Soggetto privato
04839740489

ALnet Consulting di Andrea Lacrima
00435970587

01888370127

ALnet Consulting di Andrea Lacrima
09722490969

04839740489

97103880585

97103880585

05618320484

01540680038

02968430237

02968430237

A A A A A A A AN~ A AN A A A A A A aaaaaaNAAAAAAaAaAaAaAaaaaNAAaAaAAaNNAAAAAAaAANNANNA A A oo

Spese in conto
Spese correnti
Spese in conto
Spese in conto
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto
Spese in conto
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

capitale
capitale

capitale
capitale

capitale
capitale

capitale

capitale

capitale

capitale

MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

107
107
103
103
103
103
103
202
202
103
202
202
103
103
103
103
103
103
103
103
202
202
103
103
103
103
103
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
103
103
103
103
103
103
202
103
103
103
103
103
103
103
103

Interessi passivi

Interessi passivi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi



