

MANDATO	DATA MANDATO	IMPORTO	BENEFICIARIO	TITOLO	DESC TITOLO	MACROAGGREGATO	DESC MACROAGGREGATO
393/1	01/07/2025	1184,76	80199230584	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
395/1	01/07/2025	1497,75	80199230584	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
396/1	01/07/2025	3172	02748570120	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
397/1	02/07/2025	2188,68	LBALSN77S05Z133W	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
398/1	02/07/2025	40	80009680127	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
416/1	07/07/2025	7295	LBALSN77S05Z133W	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
417/1	07/07/2025	0,6	LBALSN77S05Z133W	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
418/1	08/07/2025	11714,93	Soggetto privato	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
419/1	08/07/2025	6250,11	Soggetto privato	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
420/1	08/07/2025	785,29	Soggetto privato	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
421/1	08/07/2025	24950	12819770152	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
422/1	08/07/2025	2951,4	12819770152	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
439/1	15/07/2025	53,3	97103880585	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
440/1	15/07/2025	44	00435970587	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
441/1	15/07/2025	14,23	09722490969	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
442/1	15/07/2025	19800	Soggetto privato	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
443/1	16/07/2025	18849,6	Soggetto privato	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
444/1	16/07/2025	2589,82	BRTPLA61M04Z326M	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
445/1	16/07/2025	737,86	PANZERI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
446/1	16/07/2025	122	CIMA INFORTUNISTICA SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
447/1	16/07/2025	1998,46	AlNet Consulting di Andrea Lacrima	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
449/1	21/07/2025	8622,09	REGIONE LOMBARDIA DIR.GENERALE INFRAST	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
450/1	25/07/2025	506,17	09521810961	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
451/1	25/07/2025	146,46	05618320484	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
452/1	25/07/2025	340,51	A2A ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
453/1	25/07/2025	50,01	ALFA SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
454/1	25/07/2025	150,95	01540680038	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
458/1	31/07/2025	4410	PERSONALE DIPENDENTE	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
459/1	01/08/2025	1250	Soggetto privato	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
460/1	01/08/2025	1171,2	01888370127	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
461/1	05/08/2025	244	BRTPLA61M04Z326M	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
462/1	05/08/2025	18136,8	Soggetto privato	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
463/1	05/08/2025	18422	02801820123	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
480/1	06/08/2025	19720,8	Soggetto privato	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
481/1	06/08/2025	45,02	00435970587	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
482/1	06/08/2025	135,42	02861080121	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
483/1	06/08/2025	4,61	02968430237	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
484/1	06/08/2025	22,28	02968430237	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
485/1	06/08/2025	902	CIMA INFORTUNISTICA SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
486/1	07/08/2025	253,76	STUDIO ASSOCIATO PARADISO BIELLI PASQUI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
487/1	07/08/2025	2557,97	BRTPLA61M04Z326M	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
488/1	07/08/2025	634,4	LEV.ON ITALIA srl	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
505/1	18/08/2025	3	03090380233	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
507/1	18/08/2025	56,05	03090380233	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
509/1	18/08/2025	6,41	09722490969	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
510/1	20/08/2025	22492,8	Soggetto privato	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
511/1	21/08/2025	1317,6	01888370127	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
512/1	21/08/2025	207,08	05618320484	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
513/1	21/08/2025	150,95	01540680038	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
514/1	21/08/2025	65,43	0048841010	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
515/1	21/08/2025	1952	APKAPPA SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
516/1	21/08/2025	363,67	A2A ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
518/1	21/08/2025	183,41	97103880585	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
519/1	21/08/2025	83,29	97103880585	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
522/1	26/08/2025	4,61	02968430237	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
523/1	26/08/2025	21,06	02968430237	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
524/1	26/08/2025	610	02068590120	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
525/1	26/08/2025	366	02068590120	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
526/1	26/08/2025	610	02068590120	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
527/1	26/08/2025	366	02068590120	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
528/1	27/08/2025	512,72	PERSONALE DIPENDENTE	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
529/1	27/08/2025	506,49	97103880585	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
549/1	05/09/2025	1903,2	Soggetto privato	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
550/1	05/09/2025	50,52	04839740489	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
551/1	05/09/2025	4880	AlNet Consulting di Andrea Lacrima	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
552/1	05/09/2025	44,98	00435970587	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
575/1	10/09/2025	1134,6	01888370127	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
576/1	16/09/2025	2302,53	AlNet Consulting di Andrea Lacrima	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
577/1	16/09/2025	8,71	09722490969	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
578/1	16/09/2025	582,15	04839740489	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
579/1	16/09/2025	620,82	97103880585	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
580/1	16/09/2025	11,85	97103880585	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
581/1	16/09/2025	204,14	05618320484	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
586/1	29/09/2025	150,95	01540680038	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
587/1	29/09/2025	27,12	02968430237	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
588/1	29/09/2025	6,1	02968430237	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi